Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 72/12/2021
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie udzielenia zgody trwalemu zarzadcy na zawarcie umoéw
uzyczenia czesci nieruchomosci Skarbu Panstwa potozonych w Lublinie przy
ul. Narutowicza 73 oraz przy ul. Péinocnej 3

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu  Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika 2021 r.)
zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Udzielam zgody trwatemu zarzgdcy — Komendzie Wojewddzkiej Policji w Lublinie
— na zawarcie umow uzyczenia na czas okreslony 3 lat:
1) na nieruchomosci Skarbu Panstwa potozonej w Lublinie przy ul. Narutowicza 73,
oznaczonej w ewidencji gruntéw jako dziatka nr 12/10 (obr. 29 — Rury Sw.
Ducha, ark. 3) pomieszczen o ogolnej powierzchni:

a) 45,20 m? wraz z korytarzem oraz pomieszczeniem sanitarnym na rzecz
Zarzadu Wojewddzkiego Niezaleznego Samorzgdnego Zwigzku Zawodowego
Policjantéw woj. lubelskiego,

b) 6,93 m? na rzecz Zarzgdu Terenowego NSZZP KWP w Lublinie,

c) 7,08 m? na rzecz ZZ Pracownikow Policji Zarzgdu Terenowego,

d) 7,02 m? na rzecz NZZ Policji Lubelskiego Zarzagdu Wojewddzkiego;

2) na nieruchomosci Skarbu Panstwa potozonej w Lublinie przy ul. Pétnocnej 3,
oznaczonej w ewidencji gruntdw i budynkéw jako dziatka nr 27/2 (obr. 18,
ark. 14), w budynku bedgcej siedzibg Komendy Miejskiej Policji w Lublinie
pomieszczen o ogolnej powierzchni:

a) 12,96 m? na rzecz Niezaleznego Zwigzku Zawodowego Policji — Zarzadu
Terenowego,

b) 11,32 m? na rzecz Zwigzku Zawodowego Pracownikéw Policji — Zarzadu
Terenowego,

c) 28,30 m? na rzecz Niezaleznego Samorzgdnego Zwigzku Zawodowego
Policjantow — Zarzadu Terenowego.

Nr dokumentu Mdok: 145169/12/2021 strona 1z 2
GM-SP-1.6844.36.2021



§ 2

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Gospodarowania
Mieniem Urzedu Miasta Lublin.

§3

Nadzér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk
Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.
Strona 2z 2 Nr dokumentu: 145169/12/2021

GM-SP-1.6844.36.2021


http://www.bip.lublin.eu/

	1) na nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Lublinie przy ul. Narutowicza 73, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 12/10 (obr. 29 – Rury Św. Ducha, ark. 3) pomieszczeń o ogólnej powierzchni:
	a) 45,20 m² wraz z korytarzem oraz pomieszczeniem sanitarnym na rzecz Zarządu Wojewódzkiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów woj. lubelskiego,
	b) 6,93 m² na rzecz Zarządu Terenowego NSZZP KWP w Lublinie,
	c) 7,08 m² na rzecz ZZ Pracowników Policji Zarządu Terenowego,
	d) 7,02 m² na rzecz NZZ Policji Lubelskiego Zarządu Wojewódzkiego;
	2) na nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Lublinie przy ul. Północnej 3, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 27/2 (obr. 18, ark. 14), w budynku będącej siedzibą Komendy Miejskiej Policji w Lublinie pomieszczeń o ogólnej powierzchni:
	a) 12,96 m² na rzecz Niezależnego Związku Zawodowego Policji – Zarządu Terenowego,
	b) 11,32 m² na rzecz Związku Zawodowego Pracowników Policji – Zarządu Terenowego,
	c) 28,30 m² na rzecz Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów – Zarządu Terenowego.
	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

